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Praca dodatkowa to najlepszy sposób na podreperowanie domowego budżetu. Korzysta z niego już wielu Polaków, inni natomiast dopiero szukają takiej możliwości. Z myślą o nich powstała idea portalu, na którym znajdą się kompleksowe informacje na temat zarabiania i dodatkowych źródeł dochodu.






Projekt pod nazwą addwork24.com, przygotowywany od grudnia 2012 roku, rozpoczyna swoją działalność pod koniec maja. Celem portalu jest przekazywanie pełnej i rzetelnej wiedzy o tym, jakie są formy pracy dodatkowej, jak jej szukać i ile można na niej zarobić. Zawarte na stronie informacje mają pomóc każdemu znaleźć dla siebie najlepsze dodatkowe zajęcie - bez względu na wiek, miejsce zamieszkania czy posiadane umiejętności. 

Dodatkowe pieniądze na codzienne wydatki i realizację marzeń

Praca dodatkowa to doskonałe rozwiązanie dla osób, które nie są zadowolone z wysokości swojego wynagrodzenia, zarówno dla studentów, emerytów, osób pracujących na etacie, jak i bezrobotnych, czy matek na urlopie wychowawczym. W ten sposób mogą oni poprawić swoją sytuację materialną bez konieczności zmiany pracy, zdobywania nowych kwalifikacji, czy wyjazdu za granicę. Zarobione w ten sposób pieniądze mogą uzupełnić braki                          w domowych finansach, pokryć nieprzewidziane wydatki lub posłużyć do realizacji marzeń. 

Pozostaje pytanie: 

	
    co 	zrobić, aby zarobić dodatkowe pieniądze?

    
	
    jak 	znaleźć zajęcie, które uda się połączyć z codziennym 	obowiązkami? 

    
	
    czy 	działać samodzielnie, czy związać się z jedną firm oferujących 	pracę dorywczą? 

    


Na te i inne pytania odpowiadać ma właśnie portal addwork24.com. 

Z informacji zawartych na portalu użytkownicy dowiedzą się m.in.: 

	
    czym 	jest praca dodatkowa,

    
	
    jakie 	są możliwe formy pracy dodatkowej,

    
	
    jak 	znaleźć taką pracę,

    
	
    co 	robić, aby zarobić,

    
	
    jak 	zwiększyć swoje dochody,

    
	
    i 	czy jest to w ogóle możliwe.

    


Addwork24.com prezentuje wszystkie możliwe formy pracy dodatkowej, takie jak:

	
    praca 	po godzinach,

    
	
    freelancing, 	

    
	
    hand 	made (rękodzieło),

    
	
    marketing 	sieciowy, 

    
	
    programy 	partnerskie.

    


Pozwala to na wybranie dla siebie najlepszego zajęcia, dostosowanego do własnych możliwości, zrozumienie na czym ono polega oraz z czym się wiąże. 

Ważnym elementem portalu mają być również oferty pracy i szkolenia online przygotowane dla osób, które szukają możliwości zwiększenia swoich dochodów. Na portalu znajdzie się również lista rzetelnych firm, oferujących dodatkowe zarobki oraz forum, na którym użytkownicy będą mogli dzielić się swoimi doświadczeniami zdobytymi podczas wykonywania pracy dorywczej.

Cenne porady i wskazówki z pierwszej ręki 

Największą wartością portalu będą jednak artykuły, wywiady oraz porady osób, które same                           z sukcesem wykonują pracę dodatkową. Tylko one na bazie swoich doświadczeń są w stanie udzielić cennych porad i wskazówek, w co warto się angażować, czego unikać, ile można zarobić w konkretnych branżach oraz ile czasu trzeba na to poświęcić. Dzięki temu można dowiedzieć się z pierwszej ręki, jakie są wady i zalety różnych form pracy dodatkowej. Już teraz na portalu można przeczytać m.in. o zarabianiu na artystycznym malowaniu ścian, wykonywaniu na zamówienie karykatur lub dorabianiu w marketingu sieciowym. 

Jedyny taki serwis poświęcony w całości pracy dodatkowej 

Addwork24.com to pierwszy w Polsce portal poświęcony w całości pracy dodatkowej, który jest odpowiedzią na ogromne zapotrzebowanie na rzetelną wiedzę dotyczącą alternatywnych źródeł dochodu. Jak wskazują statystyki spośród ok. 17 milionów osób aktywnych zawodowo większość deklaruje, że nie jest usatysfakcjonowana ze swoich zarobków i chciałaby zarabiać więcej. To dla nich oraz dla studentów, czy emerytów portal przygotował pełen pakiet informacji, dzięki którym można znaleźć najlepszą dla siebie formę dodatkowego zarobkowania.

 

Addwork24 to:

	
    wszystkie 	informacje w jednym miejscu,

    
	
    prezentacje 	różnych form pracy dodatkowej,

    
	
    wskazówki 	na temat tego, gdzie szukać pracy dodatkowej,

    
	
    porady 	praktyków i ekspertów,

    
	
    oferty 	pracy i lista firm oferujących pracę dorywczą. 

    


 

Portal rozpoczyna oficjalnie działalność 28 maja, ale już dziś warto zajrzeć na www.addwork24.com, aby przeczytać liczne artykuły, wywiady, porady oraz ciekawostki                     z rynku pracy oraz przekonać się jak zwiększyć swoje dochody dzięki pracy dodatkowej,



 

				
					« poprzednia
					
					 
					
					następna »
				




 

									

				 
			

			
						
				
						
			
				
					
													Zapisy na JUDO

											
					

				

			

		

			
			
				
					
													Ostatnie komentarze

												Zakończenie projektu modelarsk...
Hej. Strona co jakiś czas nie działa, dlaczego ?
	Moja filozofia jest wszystkim ...
NARESZCIE KTOŚ POROSZYŁ temat człowieka od spraw n...
	WIOSENNY SPŁYW KAJAKOWY
A w jakim terminie ten spływ?
	O „Agatce” usłyszała cała Pols...
Brawo za wytrwałość i determinację dla tej pani w ...
	Maria Perlak z Krzyżem Wolnośc...
I Komisarzem niestety też była.


					

				

			

		

		

							
			

						

		
	
                   

				



		





		 





  


		
			
			 	Bytom Odrzański - Bytomski Serwis Informacyjny, Powered by Joomla! and designed by SiteGround web hosting
 			valid xhtml
			valid css
		
	



	




  


 